
--------l||  

JSF 
—JAPAN 
~ SKATING 
FEDERATION 

第78回北海道高等学校スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会
兼第77回北海道体育大会冬季大会スケート競技会

兼第80回国民スポーツ大会冬季大会スケート競技会・アイスホッケー競技会北海道予選会
versiQn:2025.85.90211361 

Final Results /高校・少年男子A

Final Results 

I Rank 選手名 所属 SP FS 
Total SCO『el

1

2

3

4

5

6

 

武田結仁

西本那音

道免優斗

松岡晃太朗

島崎樹慶

井上聡一郎

星磋国際高等学校札幌

芽室高校

白鳥FSC

北海高等学校

士幌高校

市立札幌旭丘高等学校

1

2

3

4

5

6

 

1

2

3

4

5

6

 

165.93 

147.77 

141.24 
120.42 

87.71 
86.35 

言仁T
吉村
Referee 

米多 己知裕夷き
彩 古畑裕美子

Technical Controller 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ja-jp"],"usedOnDeviceOCR":false}



