

第78回北海道高等学校スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会 兼第77回北海道体育大会冬季大会スケート競技会

兼第80回国民スポーツ大会冬季大会スケート競技会・アイスホッケー競技会北海道予選会

Version:2025.85.9021.1361

Final Results / 高校 · 少年男子A

Final Results

Rank	選手名	所属	SP	FS	Total Score
1	武田結仁	星槎国際高等学校札幌	1	1	165.93
2	西本那音	芽室高校	2	2	147.77
3	道 免 優 斗	白鳥FSC	3	3	141.24
4	松 岡 晃太朗	北海高等学校	4	4	120.42
5	島崎樹慶	士幌高校	5	5	87.71
6	井 上 聡一郎	市立札幌旭丘高等学校	6	6	86.35

吉木芋 米多

吉村 彩 Referee 古始裕美子

古 畑 裕美子

Technical Controller